
BESTSELLERS
2022
vaše kompletní rešení na jednom míste pro reklamní stojany,
displeje, prezentacní systémy, tisk a vizuální komunikaci



1. WINDTALKER® CITY S PLNITELNOU PLASTOVOU ZÁKLADNOU

• Silné kovové pružiny pro vysokou odolnost vůči větru

2. REKLAMNÍ ÁČKO A1

• Stabilní kovová zadní stěna

BARIÉRA SE SAMONAVÍJECÍM PÁSEM ECONOMY

• Volně stojící bariéra s 2,5 m dlouhým samonavíjecím pásem 

a třemi klipy

• Ideální pro ohraničení prostoru nebo fronty

• Skvělý poměr cena/výkon

REKLAMNÍ VLAJKY ECONOMY TVARU KŘÍDLO, 

KAPKA A OBDÉLNÍK

• Ekonomická vlajka s dobrou kvalitou

• Hliníková tyč

INFORMAČNÍ SYSTÉM - ZAOBLENÝ

• Jednoduché použití

• Snadná instalace

• Široká nabídka velikostí

Showdown Displays Europe je vaším 
partnerem pro výrobu a dodání 

prezentačních systémů, reklamních 
poutačů a POS materiálů. Kromě 

toho nabízíme také široké spektrum 
tiskových služeb. S nabídkou vysoce 

kvalitních poutačů včetně tisku to 
máte jednodušší. Máme pro vás 

komplexní řešení a pomůžeme vám a 
vašemu podnikání růst.

1 2



1. DIGITÁLNÍ ÁČKO SMART LINE

• Jednoduchá přeprava a manipulace

2. DIGITÁLNÍ TOTEM SMART LINE

• Digitální reklamní totem s perfektně vsazenou obrazovkou

3. VOLNĚ STOJÍCÍ DRŽÁK TABLETU

• Další barvy RAL na poptávku

INFO POLE

• Stabilní kovová základna

• 25 mm klaprám s ostrými či oblými rohy

• Snadná výměna plakátu

MENU BOARD S KLAPRÁMEM DESIGN STANDARD

• Klaprám s ostrými nebo oblými rohy

• Moderní design

• Stabilní pevná základna se čtyřmi gumovými nožkami

1. DŘEVĚNÉ ÁČKO EKONOMICKÉ

• Lehká dřevěná konstrukce

2. DŘEVĚNÁ TABULE

• Ploché profily vyrobené z vysoce kvalitního tvrdého dřeva

3. KŘÍDOVÝ POPISOVAČ

• Dostupné ve dvou velikostech a osmi barvách

1

2

3

1

2

3



ZIPPER-WALL STRAIGHT BASIC

• NOVINKA: Vyrábí se v našem výrobním závodě v České 

republice

• Snadné a rychlé sestavení bez použití nářadí

• Součástí balení je luxusní taška

• NOVINKA: Vlastní rozměry na vyžádání

ROLL-BANER BASIC

• Spolehlivý a odolný

• Cenově dostupný banner pro promo akce

FLEX WALL

• Nastavitelná výška a šířka pomocí teleskopických tyčí

• Velmi lehká konstrukce, díky čemuž je snadno 

přemístitelná z místa na místo

• Skvělé promo pozadí, které neuškodí žádnému rozpočtu

PROMO STOLEK PROFESSIONAL ORIGINAL M

• Zaoblený tvar pro vyšší stabilitu

• Jednoduchá montáž

• Možnost přidání plastové poličky

NOVÝ NOVÝ



1. SCRITTO® ECONOMY WHITEBOARD

• Praktický a nezbytný doplněk pro vaši kancelář

2. COMBI BOARD - HLINÍKOVÝ WHITEBOARD / KOREK

• Lze psát a připínat různé vzkazy a poznámky

SCRITTO® FILCOVÁ NÁSTĚNKA

• Jednoduchý design hodící se do každé kanceláře

• Variabilní - více možností instalace i upevnění

• Textilní plocha pro použití špendlíků a napínáčků

KLAPRÁM A4

• Formátech - A5 až A0

• Snadná výměna obsahu šetří čas

• Ostré nebo oblé rohy

VNITŘNÍ UZAMYKATELNÁ VITRÍNA ECONOMY

• Cenově dostupná a odolná vitrína

• Uzamykatelné dveře s možností připevnění na zeď

• Magnetická ocelová nebo korková záda

1

2

NOVÝ



PROHLÉDNĚTE SI
NÁŠ KOMPLETNÍ SORTIMENT

V NOVÉM KATALOGU

více detailu online

MARKETINGOVÁ PODPORA

ŘEŠENÍ NA MÍRU

VYROBA V ČESKÉ REPUBLICE

VLASTNÍ TISKOVÉ CENTRUM

SLUŽBA PŘÍMÝCH DODÁVEK
VAŠIM ZÁKAZNÍKŮM

OBJEDNÁVKY NA E-SHOPU 
WWW.JANSEN-DISPLAY.CZ

1. PLEXI STOJÁNEK TYPU T NA VÝŠKU FORMÁT A4

• Stojánek na letáky tvaru T

2. STOJÁNEK NA LETÁKY FORMÁTU DL (1/3A4)

• 4 kapsy formátu 1/3 A4

www.jansen-display.cz

+420 224 817 477

infoCZ@showdowndisplays.eu

www.showdowndisplays.eu

STOJAN NA PROSPEKTY TORRE S KAPSAMI

• 6 nebo 12 zásobníků pro formát A4

• Modulárně řešený stojan

jsme vaším partnerem

1 2


